
Id: 910F4848-9F1C-42E6-9B26-E20F072769AD. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 10.2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY W KUNOWIE 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia gminnego koordynatora badania 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2023 r. poz. 40, 
572, 1463, 1688) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się gminnego koordynatora badania w osobie Pani Barbary Sławskiej – pracownika  
Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kunowie do przeprowadzenia ogólnopolskiego badania 
liczby osób bezdomnych znajdujących się na terenie Gminy Kunów. Badanie odbędzie się z 28 na  
29 lutego 2024 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Kunowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

Burmistrz Miasta i Gminy  
w Kunowie 

 
 

Lech Łodej 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Id: 910F4848-9F1C-42E6-9B26-E20F072769AD. Podpisany Strona 2 

 

Uzasadnienie  

 

Na podstawie pisma Wojewody Świętokrzyskiego Znak: PSZ.V.9421.14.2024 z dnia 12.01.2024 r.                         
zgodnie z wytycznymi zawartymi w piśmie Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej                                                   
znak: DPS.IV.070.1.11.2023.KG z dnia 11 grudnia 2023 r. w nocy z 28 na 29 lutego 2024 r. zostanie 
przeprowadzone Ogólnopolskie badanie liczby osób bezdomnych. 

Zgodnie z wytycznymi Ministerstwa niezbędnym jest, aby w każdej gminie został wyznaczony gminny 
koordynator badania. 

W związku z powyższym zasadne jest wprowadzenie powyższego zarządzenia. 


